
UCHWAŁA NR XLI.281.2023 
 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy w Bojadłach nr XXXVII.255.2023 z dnia 15 czerwca 
2023 r. w  sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie przetargowym nieruchomości 

niezabudowanej, stanowiącą własność Gminy Bojadła. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), uchwala się co następuje: 
§ 1. W uchwale Rady Gminy w Bojadłach nr XXXVII.255.2023 z dnia 15 czerwca 2023 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na zbycie w trybie przetargowym nieruchomości niezabudowanej, stanowiącą 
własność Gminy Bojadła, wyrazy "o pow. 0,4956 ha" zastępuje się wyrazami " o pow. 0,58 ha" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

 
 

Justyna Szopa 

 

Id: 9FBD83DA-23C2-455F-B3E2-C06F4B673008. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” zbycie nieruchomości może odbywać się po uprzednim 
wyrażeniu zgody przez Radę Gminy.  

Zgoda Rady na zbycie nieruchomości nr 23 obręb Pólko-Sosnówka, została wyrażona w uchwale nr 
XXXVII.255.2023. z dnia 15 czerwca 2023 r. 

W § 1 przedmiotowej uchwały nastąpiła omyłka pisarska dotycząca powierzchni nieruchomości nr 
23 w obrębie Pólko-Sosnówka. Została wpisana powierzchnia 0,4956 ha a winno być 0,58 ha. 

Z uwagi na zachowanie spójności danych procedury przetargowej wraz z uchwałą, należyte jest 
podjęcie niniejszej uchwały. 

Id: 9FBD83DA-23C2-455F-B3E2-C06F4B673008. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



